

# Fausø Udlejning ApS

Nyager 2, 2605 Brøndby

CVR-nr. 38 22 92 81

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2023.

---

**Kim Fausø Jensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Fausø Udlejning ApS

Nyager 2

2605 Brøndby

CVR-nr.: 38 22 92 81

Hjemsted: Brøndby

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Kim Fausø Jensen, Direktør

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45

2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med udlejning af materiel.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.190.943 mod 929.771 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 90.768 mod 155.867 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.190.943</b>	<b>929.771</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.056.503	-737.639
<b>Driftsresultat</b>	<b>134.440</b>	<b>192.132</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.969	28.734
Øvrige finansielle omkostninger	-31.049	-21.037
<b>Resultat før skat</b>	<b>116.360</b>	<b>199.829</b>
1 Skat af årets resultat	-25.592	-43.962
<b>Årets resultat</b>	<b>90.768</b>	<b>155.867</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	90.768	155.867
<b>Disponeret i alt</b>	<b>90.768</b>	<b>155.867</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Produktionsanlæg og maskiner	3.421.712	3.905.532
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.421.712</u>	<u>3.905.532</u>
3 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	796.047	113.291
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>796.047</u>	<u>113.291</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.217.759</u></b>	<b><u>4.018.823</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	0	210.984
Periodeafgrænsningsposter	9.245	7.651
Tilgodehavender i alt	<u>9.245</u>	<u>218.635</u>
Likvide beholdninger	<u>109.819</u>	<u>2.411</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>119.064</u></b>	<b><u>221.046</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.336.823</u></b>	<b><u>4.239.869</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
Note		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	2.691.860	2.601.092
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.741.860</u></b>	<b><u>2.651.092</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	251.926	263.096
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>251.926</u></b>	<b><u>263.096</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
5	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.107.102	778.680
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.107.102</u>	<u>778.680</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	131.052	528.866
	Selskabsskat	0	7.536
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	36.762	0
	Anden gæld	68.121	10.599
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>235.935</u>	<u>547.001</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.343.037</u></b>	<b><u>1.325.681</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.336.823</u></b>	<b><u>4.239.869</u></b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>7 Eventualposter</b>			

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	2.601.092	2.651.092
Årets overførte overskud eller underskud	0	90.768	90.768
	<b>50.000</b>	<b>2.691.860</b>	<b>2.741.860</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	36.762	7.536
Årets regulering af udskudt skat	<u>-11.170</u>	<u>36.426</u>
	<u><b>25.592</b></u>	<u><b>43.962</b></u>

## Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>2. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris 1. januar 2022	5.381.580	3.630.557
Tilgang i årets løb	572.683	1.751.023
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>5.954.263</u></b>	<b><u>5.381.580</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2022	0	0
Årets opskrivning	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-1.476.048	-738.409
Årets afskrivninger	-1.056.503	-737.639
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>-2.532.551</u></b>	<b><u>-1.476.048</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>3.421.712</u></b>	<b><u>3.905.532</u></b>
<b>3. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2022	113.291	951.382
Overførsler	<u>682.756</u>	<u>-838.091</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>796.047</u></b>	<b><u>113.291</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>796.047</u></b>	<b><u>113.291</u></b>

**Noter**

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
Anpartskapitalen består af 50.0000 anparter a 1 kr. og multipla heraf.		
<b>5. Gæld til tilknyttede virksomheder</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	1.107.102	778.680
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Gæld til tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b><u>1.107.102</u></b>	<b><u>778.680</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FAUSØ HOLDING ApS, CVR-nr. 25898001, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
